
ç

acaoornÂ
flix-l,lorseillt LÊ ))\r/
, MINISIÈRE DE

L'EDUCATION NATIONALE,

nr 
" 
n?lo'0 t"!XSf88 fo.' 

" 
n

l Ë g # ,  q

i /  i l" i-{ lr,t i"ti lhi;3 ),l('l*s
LJ\Æ-J U\li\8\
**FAææ* e**AmlaUâ
ws a*u#Ëï-*u"k6i4w'{

ARRÊTE PORTANT DETERMINATION POUR LA RENTREE 2011
DE L'EFFECTIF MAXIMUM POUVANT ÊTRE ACCUEILLI DANS CHAQUE

COLLEGE PUBLIC DES BOUCHES DU RHÔNE

L' I nspecteu r d'Académie,

Vu le code de l 'éducat ion dans ses art ic les L211-1 etL212-2 sur les compétence de l 'Etat,

Vu le code de l'éducation dans son article L213-1sur les compétences du département pour
les col lèges,

Vu le code de l'éducation dans ses articles D211-10 et D211-11 relatifs à la carte scolarre.

Vu les secteurs de recrutement des collèges fixés par le Conseil Général,

Compte tenu des structures pédagogiques arrêtées après avis du Comité technique paritaire
départemental  lors de sa séance du 2l  janvier 200'1

Après avis du Conseil Départemental de l'Education nationale lors de sa séance du
26 mai 2011,

ARRETE

ARTICLE 7"': l 'effectif maximum d'élèves pouvant être accueillis dans chaque collège public
du département des BOUCHES DU RHÔNE pour la rentrée 20'11 est f ixé conformémenr au
tableau f igurant en annexe.

ARTICLE 2'. cet effectif maximum d'élèves pourra être ajusté lorsque les effectifs constatés
des élèves résidant effectivement dans la zone de desserte de | 'établissement, telle qu'elle
a été définie par le Conseil Général, nécessiteront, par application des critères adoptés pour
la répart i t ion des moyens, la modif icat ion du nombre de divis ions.

ARTICLE 3 :  le Secrétaire Général  de l ' lnspect ion académique des BOUCHES DU RHÔNE
est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Bulletin départemental de
l ' lnspect ion académique (si te www.ia13.ac-aix-marsei l le. fr  ,  rubr ique Bul let in départemental)

Fa i t  à  MARSEILLE,  le  16  ju in  2011

, L,r\-*
ean-LtrctlENEFlCE



o 
@

 
o 

@
 

r 
@

 
N

 
N

 
- 

@
 

@
 

r 
* 

m
 

o 
o 

o 
o 

I 
a 

! 
* 

I 
!\l 

\ 
q9 

î 
N

 
e 

@
 

o 
o 

(O
 

È
.- 

@
 

o 
@

 
o 

* 
N

 
o 

o 
s 

N
 

@
 

o
N

 
N

 
o 

o 
@

 
È

 
s 

N
 

t 
N

 
N

 
ts 

o 
N

 
@

 
N

 
o 

N
 

(9 
q, 

@
 

Ê
 

N
 

N
 

@
 

@
 

N
 

a 
ô 

ô 
ô 

N
 

6 
b 

È
 

6 
@

 
o 

+
 

- 
ô 

o 
+

 
(i 

+
 

a.,
N

 
@

 
@

 
o

 
N

 
N

 
N

 
o

 
t 

o
 

N
 

@
 

v
 

6
 

o
 

É
 

F
- 

o
 

@
 

@
 

@
 

o
 

o
 

(i 
a

 
- 

ï 
@

 
o

 
a

 
@

 
(i 

lb
 

+
 

s
 

<
 

o
 

o
 

(i 
É

 
-i 

rô
 

È
 

ë
,ô

 
io

o
o

o
o

r
o

o
o

o
F

o
r

o
o

o
o

r
o

o
o

o
o

o
o

o
o

r
o

o
o

o
o

o
o

o
o

r
o

r
o

o
o

o
r

o
r

o 
s 

o 
:t 

o 
:t 

o 
* 

s 
o 

o 
o 

o 
* 

o 
o 

o 
o 

o 
g 

s 
i 

g 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
{ 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

* 
s

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
-

N
N

@
o

s
N

@
r

$
o

N
o

F
N

N
N

N
O

F
o

@
t

s
F

S
T

@
O

O
O

@
O

N
F

N
F

T
N

N
o

-

Q
O

O
N

g
)

t
@

N
S

 
@

$
@

t
 

@
N

O
O

O
@

S
O

O
N

N
N

N
N

A
 

ç
,!E

O
O

O
O

O
@

o
O

@
S

T
O

O
O

O
O

@
 

s 
s 

- 
o 

N
 

@
 

- 
@

 
- 

N
 

@
 

æ
 

r 
È

 
o 

o 
$ 

@
 

N
 

o 
N

 
- 

i 
r 

r 
@

 
@

 
@

 
ô 

$ 
a 

o 
N

 
N

 
6 

+
 

é 
ô 

ô 
è 

6 
; 

+
 

6 
i.,

N
r

r
-

N
r

r
N

N
;_

o 
@

 
@

 
@

 
@

 
@

 
@

 
@

 
ç 

@
 

!2 
gq 

q 
q 

:1 
q 

s 
a 

0q 
c9 

@
 

o 
o 

o 
N

 
o 

@
 

o 
o 

o 
\f 

o 
o 

o 
o 

@
 

o 
o 

@
 

* 
o 

o 
o 

o 
@

 
o

o 
n 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
- 

q 
@

 
s 

s 
@

 
o 

N
 

(o 
@

 
@

 
o 

ô 
o 

a 
- 

+
 

=
 

r 
i 

o 
È

 
s 

ô 
N

 
N

 
ô 

+
 

Ë
 

@
 

ô 
ô 

6 
6 

Ë
 

: 
io

r
N

r
r

F
 

F
N

r
r

r
r

;; 
_

N
F

r

o 
9 

q 
a 

N
 

q 
e 

9 
r.) 

a 
!-\ 

I 
99 

E
 

I 
* 

f) 
N

 
N

 
@

 
o 

o 
o 

@
 

@
 

o 
c\t 

o 
r 

s 
o 

@
 

o 
o 

N
 

o 
o 

o 
S

 
o 

o 
o 

o 
@

 
o

r 
o 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

o 
o 

T
 

o 
@

 
o 

o 
@

 
o 

N
 

o 
@

 
@

 
Ê

 
N

 
o 

o 
o 

o 
S

 
@

 
- 

ô 
N

 
o 

o 
N

 
N

 
o 

$ 
N

 
o 

o 
o 

o 
6 

N
 

=
 

ù)
N

r
-

F
N

r
r

e
r

r
N

r
e

e
N

;
;

;
;

;
;

-
_

r
-

N
r

_

o 
o 

o 
o 

o 
N

 
o 

o 
o 

o 
@

 
N

 
o 

o 
@

 
o 

@
 

o 
N

 
N

 
o 

o 
o 

o 
o 

@
 

N
 

ç! 
!? 

ç) 
o 

q) 
o 

N
 

@
 

N
 

o 
o 

N
 

o 
o 

o 
v 

F
 

o 
o

I 
o 

o 
o 

€ 
o 

@
 

o 
N

 
t 

o 
o 

o 
o 

o 
N

 
@

 
m

 
@

 
@

 
$ 

o 
N

 
o 

o 
o 

F
 

@
 

9 
è 

a 
ô 

e 
ôo 

=
 

oi 
+

 
é 

ô 
é 

À
l 

+
 

È
 

ô 
+

 
+

N
r

F
 

r
r

N
r

F
F

N@NoNoN

2
?

 
H

 
Ë

Ë
=

 
s

e
3

 
îo

È
 H

2
2

e
,n

e
,t=

j* (n
(n

(n
 

Ë
d

d
q

q
q

q
i!Ë

Ë
Ë

!Ë
E

E
F

q
E

q
iq

iE
E

fl
x I ç "' 2*: ï : d

g
iié

É
3

E
E

',r,tH
 

Ë
 P P P P E H Ê ûû

û
û

iû
û

*iû
û

ù
t^â

,û
û

ifrz
F

\u
u

o
o

o
5

 Ë
 O

 2
 -É

. É
. ù

. ù
. É

. É
 2

 fr, =
 #

 #
 S

 F
'9

, F
 ( 

a
 É

 É
 q

 É
, q

 q
 .

! tr Ë s =
 = = = Ë

 = H
 Ë s =

 = =ô
ô

6
a

?
R

 
I É

 s É
 É É B

 g g =
 = g g g =

 g g E
 = E

 g 5 g g

fP
J

-
É

._

4
1

3
2

 
-9

 
* 

' 
u

r 
r

rd
F

 BU
^ g*ç 2=

rre
 

^i;f r;*=
E

çr+
f :É

g
=

* fr-frH
-: ltf A

;

Ë
 Ë gE

 
B

i Ë Ë E EË
 

Ë
 Ë Ë Ë Ë gE

 
î Ë

 F fi Ë i Ë Ë i i i i = Ë = Ëi Ë Ë Ë I Ë gË
 

Ë
 Ë Ë

o
o

o
o

r
o

o
o

o
r

o
F

o
o

o
o

F
o

o
o

o
o

o
o

o
ô

-
o

o
o

o
o

o
o

o
o

F
o

-
o

o
o

o
r

o
r

O
r

O
F

o
r

O
r

r
O

O
o

O
r

O
O

O
O

o
r

r
e

r
O

o
o

O
O

O
O

O
o

o
O

O
F

O
o

o
O

O
O

o
O

F
r

@
 

o 
o 

$ 
f'- 

@
 

@
 

s 
o 

* 
@

 
o 

o 
\t 

$ 
* 

|..- 
o 

@
 

@
 

F
- 

o 
ï 

rû 
t 

s 
o 

@
 

@
 

É
 

o 
o 

o 
t 

* 
s 

o 
s 

@
 

T
 

l- 
o 

N
 

o 
o 

o

@
@

F
@

N
N

N
@

S
S

N
@

O
O

O
T

@
@

@
@

t
s

s
o

o
ta

s
o

N
6

@
a

o
T

$
ç

q
o

@
T

6
0

0
0

s
o

N
@

@
@

N
O

N
O

S
O

N
@

O
 

$
O

$
O

O
@

@
O

O
O

O
V

S
O

@
N

S
@

O
@

ç
S

*
O

O
O

$
O

A
@

O
$

S

N
 

@
 

o 
@

 
F

.- 
@

 
N

 
@

 
o 

O
 

N
 

(O
 

O
 

o 
S

 
o 

@
 

o 
(O

 
@

 
o 

rû 
O

 
O

 
6 

{ 
V

 
(c, 

N
 

T
 

o 
$ 

(O
 

O
 

ç 
S

 
o 

rû 
@

 
{ 

o 
o 

(t 
o 

o 
O

N
0

-
@

o
o

@
O

r
@

N
N

O
@

O
r

@
o

O
@

@
O

N
O

O
O

N
@

N
O

O
t

N

o
o

@
@

@
o

@
@

@
o

o
@

@
o

@
o

o
@

@
o

o
o

@
@

@
@

o
@

Q
6

o
@

@
o

o
s

o
o

@
@

o
o

o
o

o
o

O
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

 
Ô

N
N

N
-

o
o

N
-

N
N

N
N

ô
o

ô
o

ô

a 
!o 

(o 
!o 

{o 
@

 
@

 
@

 
o 

o 
o 

@
 

@
 

o 
o 

o 
o 

@
 

@
 

@
 

o 
o 

@
 

@
 

@
 

@
 

o 
@

 
Q

 
@

 
o 

æ
 

@
 

o 
o 

* 
o 

o 
@

 
@

 
o 

o 
o 

o 
o 

o
o 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

c.l 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
m

 
N

 
c.l 

N
 

N
 

o 
O

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
O

 
o 

ô 
N

 
é

q 
!q 

\ 
I 

\ 
F

 
\ 

q 
I 

q 
q 

F
 

F
 

F
 

1.. 
C

' 
S

) 
f.. 

t.. 
N

 
N

 
n 

@
 

N
 

N
 

F
- 

o 
f.- 

o 
@

 
o 

N
 

(O
 

o 
o 

o 
o 

o 
N

 
(o 

(o 
o 

o 
o 

o 
o

O
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

o 
N

 
N

 
c.I 

N
 

o 
o 

N
 

N
 

N
 

N
 

dT
 

N
 

o 
o 

ô 
Ô

i 
ô5

o
o

N
o

ts
N

ts
o

o
@

@
N

t
s

N
N

O
@

N
N

N
N

O
O

N
N

N
@

N
O

O
@

N
O

O
O

O
@

6
N

O
n

O
O

O
@

O
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
.\ 

N
 

N
 

À
i 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

oI

'b,:..
@*ooçoN

-qc@NN

@
O

N
N

@
@

N
O

0
S

*
o

o
v

o

o
(

:(
>

o
o

':(
>

Ç
(

)
ô

@
j

':
'::o

a
o

o
$

N
N

O
-

O

o
$

o
o

o
N

r
-

r
O

O
N

ç
N

O
o

*
o

o
N

o
N

o
o

o
O

S
@

r
O

::NrNNo@N

o
F

-

o
o

,rî,'o
:1

s
, :i

't':. l:
r

O
T

@

o
o

S
N

@
o

O
N

O
T

O
N

@
@

N
@

o
o

o
N

$
o

o
o

^
A

,
^

:
:

A

(tr:,,<
' 

(>
 i (}

I'ii:l 
, 

;lr.

n
o

@
@

N
@

S
@

@
o

a
v

N
t'.O

o

N
O

T
*

r
@

O
o

@
N

Û
O

F
@

o
O

o
@

.,,i,n
ô

.d.
V

N
O

O

r
@

æ
@

s
o

o
$

N
O

ç
o

o
{

3
- 

:,r:
o

o'!,t 
I :: l

@
@

o
o

N
N

-
@

ê:::ooNo@

o
ç

ë
ê

.. 
, i.:

(},:,
.ir

,

@
-

o
o

N
S

o
o

N
-

o
o

o
o

N
-

rIt:.-
êt
.:::.

ro@oo

i3@oo

ctN@N@@oo

r@I

.:i:i

ôNooNsN

r 
r:(}. 

(:! i :(i

ré
i,1

i:id
::o

 o

N
N

O
@

@
N

O
O

O
N

N
O

@
{

o
o

r
O

O
@

@
N

S
A

@
N

N
O

@
N

@
O

O
O

O
(

T
F

O
O

O
O

T
O

o
O

O
O

O

:::
o

@
o

@
o

t
(

f
@

@
o

ô
o

c
t

@
o

ô
r

N

-
g

@
@

N
@

@
e

O
@

O
T

r
O

r
O

N
O

O
O

N
O

6
0

T
O

O
O

N
O

O
N

a
N

o
$

o
o

N
o

o
o

@
o

@
o

s
o

@
\

f
N

\
t

N
f

'-
@

O
O

O
@

O
N

o
@

@

æ
o

o
o

o
o

o
o

N
o

o
@

o
r

t
v

o
o

*
o

N
o

N
N

@
N

o
o

N
o

N
@

O
O

O
O

O
F

o
S

@
O

O
N

@
o

-
o

o
S

o
V

@
@

@
O

O
o

o
@

r
r

O
r

ooooo

g
s

3
9

9
9

e
9

9
q

a
a

o
o

o
o

o
o

ç
q

B
e

9
e

q
q

9
9

<
g

o
{

o
o

N
o

N
o

o
o

s
o

@
o

g
r

u
o

!r, 
!o

 
È

<
 !o

 
!o

 
I 

I 
9

 
9

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
a

 
O

 
X

 
ô

 
a

 
a

 
o

 
é

 
o

 
é

'b
 

É
 

d
t 

é
 

6
 

i"t 
6

 
ô

 
è

r 
o

 
o

 
ô

 
@

 
+

 
o

 
!?

 
id

 
ù

i
N

 
N

 
: 

N
 

N
 

F
- 

o 
o 

o 
F

- 
o 

o 
$ 

f.- 
\t 

@
 

o 
N

 
@

 
o 

: 
@

 
N

 
N

 
N

 
o 

o 
@

 
N

 
{, 

ô 
6 

Ë
 

ï 
$ 

ô 
irj 

ô 
6 

ô 
+

 
ô 

il 
9 

àd 
Ë

6 
A

 
o 

A
 

A
 

O
 

6 
0 

0 
!O

 
o 

o 
@

 
@

 
@

 
@

 
@

 
@

 
(9 

!g 
g 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

æ
 

@
 

@
 

@
 

@
 

o 
@

 
@

 
@

 
@

 
o 

@
 

@
 

@
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
a

o
o

o
o

o
o

o
o

o
ô

ô
o

é
é

o
é

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

ô
ô

o
ô

o
o

o
ô

ô
ô

ô

q{ 
q 

cl 
C

T
 

O
I 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

N
 

q{ 
O

I 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
C

! 
O

I 
O

I 
C

{ 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

o 
o 

o 
ô 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

ci 
o 

o 
o 

o 
o 

ô 
ô 

ô 
ô 

b 
o 

o 
a 

o 
ci 

ô 
ô 

ô 
ô

z
 

z
 

z
 

z
 z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

z
 

o
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
z

 
o

 
z

z
 

z
z

z
z

 
z

 
z

 
z

 
z

N
 

I 
: 

.J 
Q

 
q 

<
 

J 
>

 
Q

 
!: 

ul 
_co -- 

? 
:, 

N
 

I 
! 

!2 
h 

:r 
Q

 
L: 

14 N
 

y 
q 

Q
 

>
 

ry 
B

 
u.r d 

ô 
o 

û 
z 

o 
N

 
r 

x 
N

 
>

 
3 

3
q) 

I 
(9 

N
 

@
 

N
 

r 
* 

N
 

(9 
o 

- 
æ

 
@

 
N

 
N

 
@

 
o 

C
2 

99 
9 

N
 

ça 
!9 

e 
q, 

È
- 

- 
o 

=
 

N
 

-a 
N

 
o 

=
 

6 
-o 

- 
o 

ct 
o 

d 
N

 
iâ 

fu 
+

{, 
9 

9 
I 

o 
o 

F
 

F
 

o 
o 

@
 

@
 

o 
N

 
o 

N
 

r 
o 

o 
o 

ô 
; 

N
 

ô 
ô 

o 
b 

ô 
r 

o 
ô 

; 
ô 

Ë
 

o 
ô 

ô 
o 

ï 
; 

ili 
ô 

t\ 
i\ 

ô 
ô

o 
N

 
N

 
o 

@
 

@
 

$ 
N

 
o 

r 
o 

o 
F

 
o 

ç 
o 

o 
S

 
C

! 
@

 
!9 

!a 
C

, 
i 

!\ 
N

 
È

 
$ 

V
 

:f 
N

 
o 

o 
b 

ot 
; 

ù 
o 

ô 
_ 

o 
@

 
ô 

d 
6 

ô
o 

F
 

r 
N

 
F

 
F

 
N

 
N

 
o 

o 
N

 
o 

o 
N

 
N

 
N

 
N

 
N

 
O

 
r 

o 
N

 
N

 
dl 

ôi 
- 

; 
i 

O
 

ît 
N

 
N

 
: 

é 
; 

o 
è{ 

N
 

+
 

o 
o 

; 
; 

; 
; 

6
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
d 

ô 
ô 

ô 
ô 

o 
o 

ô 
o 

ci 
ô 

ai 
o 

ô 
o 

6 
ô 

ô 
o 

ij 
ô 

o 
ô 

ô 
ô 

è6
o

o
o

o
o

o
o

o
a

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
ô

o
o

o
à

ô
ô

è
à

ô

.z
 .-

E
O

lo

N'oENpzùd.
iNog

'x

r
l

-

R
È

A
e

È
l

'd
o

a

6
 

o
>

^

s
 3

Ë
&

5
3

, 
o

l
g

l 9
?

€
=

-
v

.
r

3
0

-

v
 

6
Ë

/
\

 
c



H
fr ;Ë

H
F

H
Ë

H
H

H
F

H
iliE

H
 

g
H

P
U

Ë
8

fi FF
Ë

F
Ë

ilË
T

$
$

F
Ë

H
H

*Ë
$

fi 
8

$
fr H

E
R

$
E

S
E

 Ë
H

H
i:Ë

Ë
S

:Ë
S

R
S

Ë
ë

R
Ë

S
Ë

P
Ë

H
H

S
R

F
R

F
F

E
S

E
:E

R
R

E
S

S
F

3
R

R
3

 
g

Ë
3

Ë
Ë

ç
3

Ê
N

:b
3

3
S

r.o
o

*o
@

@
o

q
ry

e
q

s
o

o
o

o
c

r - N
; N

 N
 

: E
 È

 X
 È

 i ë
 Ë

 Ë
i È R

: E
 È

 X
 F

 Ë
 Ë

 Ë
 F

 s
 p

 i R
 E

 S
 E

 E
E

R
 

8
E

 
** 

S
E

E
S

 
3

ilN
3

9
 

3
3

R
 

S
 g

3
 

3
 Ê

 S
 3

3
 

3
 f 

!?
. 

o
 e

o
 o e

o
o

c
--O

 
F

F
N

 
-IJ

R
:&

F
N

S
F

:P
E

E
È

R
R

E
S

E
E

È
K

$
S

3
E

È
P

N
3

Ë
Ë

3
F

iÈ
S

K
S

E
F

H
Ë

Ë
Ë

Ë
N

€
P

}Ë
F

ft 
:É

Ë
3

iË
Ë

H
Ë

T
3

:E

O
F

r
O

o
o

o
O

È
O

O
o

o
r

o
r

o
O

O
o

O
r

O
o

O
O

_
O

O
O

O
T

O
O

o
e

O
O

o
F

O
O

O

o
o

o
o

o
$

o
o

o
o

a
o

o
o

o
o

*
o

o
f 

o
o

o
o

ïo
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
v

o
v

o
o

o
o

o
N

N
d

-
N

-
-

-
-

ù
-

-

S
o

r
*

-
N

F
N

N
N

@
a

o
o

o
F

N
N

-
-

@
N

T
N

N
O

V
N

O
*

@
N

F
N

N
N

N
N

N
N

N
@

@
V

O
r

o
r

N
N

r

O
-

-
O

o
o

O
O

-
O

O
o

o
r

o
r

o
O

o
o

o
r

O
o

O
O

_
O

o
o

O
F

O
ô

a
_

o
O

O
r

O
O

o

n
 

n
 

Ô
 

n
 

6
' 

E
 

Ê
 

È
 

ç
 

F
 

Ë
 

È
 

É
 

u
 

u
 

t
 

u
 

u
 

F
 

u
 

u
 

g
 

g
 

.
 

o
 

o
 

o
 

é
 

É
 

!
a

 
r

!
 

u
 

u
 

u
 

u
 

u
 

o
 

r
 

o
 

-
 

o
 

o
 

ô
 

o
 

o

o 
o 

o 
@

 
a 

@
 

@
 

N
 

N
 

O
 

* 
@

 
@

 
O

 
S

 
@

 
O

 
O

 
N

 
(o 

T
 

O
 

(O
 

O
 

@
 

@
 

@
 

N
 

N
 

O
 

N
 

O
 

@
 

$ 
@

 
@

 
v 

o 
t 

N
 

N
 

N
 

O
 

A
 

* 
@

@
o

o
@

o
N

@
N

N
A

O
@

@
$

o
@

s
o

o
@

v
F

@
e

N
@

N
@

O
O

O
S

@
$

@
@

o
o

o
@

N
N

@
o

o
o

@
 

o
 

o
 

@
 

o
 

@
 

h
 

@
 

N
 

b
 

T
 

@
 

@
 

o
 

* 
@

 
s 

a
 

N
 

N
 

T
 

N
 

@
 

@
 

N
 

@
 

N
 

@
 

N
 

$
 

t... 
o

 
@

 
v 

N
 

@
 

a
 

o
 

o
 

@
 

@
 

r.. 
6

 
O

 
O

 
O

@
 

o 
@

 
@

 
o 

(o 
o 

@
 

@
 

o 
$ 

@
 

o 
o 

s 
@

 
e 

o 
o 

F
- 

o 
N

 
o 

@
 

N
 

@
 

o 
t'- 

N
 

s 
@

 
6 

@
 

ï 
o 

@
 

o 
a 

ç 
@

 
o 

N
 

o 
o 

v 
@

F
s

o
o

@
(

o
e

@
6

@
N

-
@

r
F

-
N

O
t

v
s

@
N

N
o

@
\t

@
F

*
@

F
o

o
N

N
@

O
@

@
e

r
q

lY
v

s
o

o
o

o
N

î-
v

@
@

@
F

o
o

v
o

N
@

N
@

r
9

N
$

O
$

N
@

@
N

f
.

.
6

N
N

r
@

N
O

O

=
:=

Ù
=

3
6

6
'e

o
''o

.:P
.::::'::=

É
,.g

u
--:.Y

-Y
--o

:.'ô
.s

'''*
*

t5
P

Ô
d

o
3

"ë
o

9
'9

o
 

ô
 

o
 

o
 

o
 

g
,,o

,,o
 o

 
o

 
g

o
.,o

 
o

 
o

: 
g

 
o

 
o

 
g

 
o

 
o

 
o

 
c

, p
 

o
 

o
.o

,ô
 

6
 

.". 
i.ff 

o
 

(>
o

 
o

 
p

 
.' 

g
 

o
 

9
ip

,o
o

3
 3

 ! q
 q

 È
 q

 3
 R

 F
 È

 Ë
 E

 g
 E

 3
 R

 3
 ç

 ! x
 * q

 e
 E

 E
 E

 Ë
 à

 ; 5
 I N

 : e
 s

'E
 e s

 p
 5

's
 s

'd
": s

o
o

N
@

N
r

N
N

@
o

O
@

o
O

$
o

N
o

q
g

$
N

-
o

r
N

@
q

\
 

!
c

|
O

S
o

O
N

_
6

@
a

e
O

O
N

s
@

@
N

 
@

 
r

@
 

o
@

 
b

 
@

 
o

 
N

o
o

 
@

 
-

ô
 

s
 

o
t

 
ô

 
6

o
@

 
b

r
 

o
 

s
 

N
 

@
 

ô
 

ù:R
S

È
P

R
5

:9
3

:.P
R

P
:È

g
:

n
 ù

 5
 3

 3
 t 

h
 3

I 
È

 ! 
E

 3
 S

 f 
û

 R
 F

 ç
 B

 E
 E

 I 
S

 E
 I6

I 
E

 I 
E

 s
 g

 à
 â

 s
 F

 =
tr o

q
 tr: 

ts
 o

 - r
N

-r-J
}*

:N
R

::::

c)

Noo6

R
à

5
Ë

 
3

 3
3

 
3

 3
S

6
R

 
3

3
R

 
3

 :N
 

f 
q

a
!o

e
e

 
q

, N
 ç

 
ïs

 
o

 - 
* 

o
F

-N
 

_
N

È
 

:N
p

::::-:N
p

g
9

:i
@

O
O

-
V

S
-

N
S

@
@

O
N

@
@

-
N

o
@

S
@

N
o

ô
o

c
i

r
-

N

3
R

R
3

R
3

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
3

R
R

R
R

R
R

R
R

3
R

3
g

3
3

3
3

R
R

3
3

3
R

3
R

S
R

R
S

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
K

R
R

R
R

R
S

R
R

R
R

R
R

R
R

S
R

S
S

S
S

S
S

R
R

S
S

S
R

S
R

3 S
 R

 3 R
 R

 [i R
 R

 R
 Ii R

 R
 ii 

R
 iî 

K
 R

 K
 R

 K
 g K

 R
] [i R

 R
 R

 R
 R

 3 R
 3 3 S

 S
 3 3 N

 N
 S

 3 g R
 3 R

R
 R

 R
 R

 R
 R

 N
 K

 K
 K

 h fr K
 h R

 N
 R

 R
 K

 R
 H

: R
 K

 æ
 h È

 R
 fr fr A

 fi i] R
 R

 R
 R

 R
 R

 ii 
Ii 

R
 R

 R
 R

 R
 K

z
 

z
 

o
 z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

z
 

z
 z

 
z

 
z

 
z

 
z

z
 

z
 

z
 

z
 

z

ï'2
|Y

Y
Y

Y
Y

 
2

S
3

3
 

u
r 

3
3

3
3

3
3

::::::: 
_

 
g

g
g

g
y

E
q

q
c

 
9

-s
ïT

n
s

g
+

t 
ik

k
!:E

ïï:ï-3
:=

 
i:!9

,^?
A

A
A

A
e

e
e

: uru
* 

d
d

 ; ; 2
z

-â
Ë

 
à

 =
 e H

 H Ê _il 
_

û
 

_
û

 
E

 E E,rtE
tE

tt1
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

|a
r=

_
É

 
; q

 U
 r2

,
g

g
rrË

 
5

5
 5Ê

 =s i ! Îg
 g

 r=
g

g
g

 
g

 g g 3 g g g Ë
 b i +

 â i î i i î s 6 6 B
 â I p

Ë
à

d
.

3fi
ë

"=
r5

 -,- 
Ë

 
ir- o

 z
 

7
 

- 
!=

 
g

 ?
 

, 
ir

-;N
=

8
1

&
z 

Ë
-H

 5Ë
Ë

3
ig

F
g

É
?

?
 

ziru
*tË

É
a

frË
Ë

 
s-.-i. Ë

rr
Z

V
 P

 Y
 =

 g
 i 3

 
l

*=
 :1

Y
<

#
<

 
g

q
3

:Ë
ë

É
-d

H
5

=
B

É
=

:tq
'l

Ê
 : q

 i ç :" g * s 8 s s n' È 6 * r =
 ?fr:;q

 
x=

i Ë
 - * E

 q E
 Ë ; F

 E I Ë
 3 H

 =l'=
q

E
 

i E
 Ë

i=
F

ç
Ë

F
r.4

d
,

â
8

 q E
 Ë E q ! g

 g I q
 g Ë

 3 q F
 Æ

 Ë Ë ËË
 Ë Ë E .E

 E E i Ë
 É i P

i H
; Ë

Ë
 Ë fi É

É
 Ë Ë ËË

;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

Ë
Ë

Ë
9

3
3

3
3

8
Ë

g
g

Ë
g

q
9

3
3

Ë
g

Ë
8

3
3

3
3

3
?

e
 

3
::p

:3
3

:3
:e

3
:3

:3
:

r
r

-
3

s
3

3
s

s
s

s
s

3
3

3
s

s
s

s
s

ù
à

ù
5

ù
*5

5
!S

5
!5

!5
il5

!5
s

5
5

5
5

5
5

5
5

S

F
Ë

Ë
ilË

N
$

È
ifi 

Ë
Ë

f; 
:i*É

H
$

Ë
g

$
Ë

F
E

È
F

Ë
F

Ë
É

Ê
E

i:Id
Ë

3
H

$
X

iË
à

N
Ë

E
È

g
Ë

Ë
Ë

E
Ë

Ë
Ë

U
E

Ë
Ë

Ë
il$

Ë
u

Ë
Ë

Ë
Ë

Ë
E

È
sÈ

$
sssg

;n
ss;:ilH

$
Ë

Ë
F

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

6
E

E
E

E
E

E
E

S
E

E
Ë

Ë
Ë

Ë
Ë

Ë
Ë

Ë
Ë

Ë
Ë

Ë
Ë

Ë
Ë

b
;;E

E
E

E
E

E
E

E
ô

o6
È

N'6E@NfD2ùcio

â
r

=
-

-:ô
g

r
r

*
'6

q
6

O
 

Y
Y

ô
 rr>

-
.

 
=

-
P

.u
 5

'a
È

 
o

o

&
5

 3
n

]9
^

o
.U

"E
 ù

=
F

A

v
 

6
=

v
6

N(/)

o



{
)

9
N

O
O

O
@

F
-

N
a

$
O

O
o

o
O

@
O

O
S

N
6

@
o

$
s

n

B
 s Ê

 É
 5 F

 F
 È

 F
 l; it È

 t' N
 Ë

 il lj # i s È
 iÈ

 s H
 H

 * * il H
 ç $ F

 ; H
 H

 f $ F
 * $ $ il E

 $

N
@

@
æ

o
N

N
F

O

O
Ô

T
O

T
O

O
T

O
O

O
o

T
F

O
O

O
O

O
O

O
O

O
T

O
o

O
O

O
F

o
o

-
O

0
F

o
O

O
O

O

u 
u 

s 
o 

T
 

o 
ç 

ô 
ô 

o 
E

 
o 

o 
q 

o 
ï 

o 
+

 
o 

s 
It 

-\t 
o 

o 
o 

g 
* 

: 
o 

s 
s 

o 
:t 

g 
:f 

o 
o 

a 
o 

o 
o 

s 
o 

v
N

N
N

N
N

N
-

c
i

-
N

N
N

-
-

-
(

i
l

d
l

d
l

N
.

i
l

^
t

c
i

t
d

r
-

-
q

ç
{

o
É

F
U

F
o

o
F

o
O

O
ô

-
-

O
o

o
O

O
o

o
o

o
r

o
O

O
c

|
o

r
O

O
-

O
o

r
o

o
O

O
O

O
 

O
 

e
 

O
 

r 
O

 
r 

O
 

O
 

O
 

F
 

O
 

O
 

- 
e

 
F

 
9

 
r 

C
) 

r 
r 

r 
O

 
o

 
ô

 
r 

F
 

- 
ê

 
- 

F
 

O
 

r 
- 

1
.. 

ô
 

O
 

O
 

O
 

O
 

g
 

F
 

U
 

F

o 
o 

@
 

s 
@

 
r 

6 
o 

o 
o 

o 
o 

a 
N

 
@

 
o 

o 
N

 
s 

o 
o 

a 
$ 

@
 

o 
o 

I 
S

 
o 

$ 
* 

$ 
@

 
@

 
(O

 
ï 

@
 

@
 

ç 
$ 

@
 

@
 

o 
v

@
 

@
 

N
 

O
 

O
 

N
 

N
 

O
 

@
 

O
 

6 
@

 
@

 
N

 
@

 
O

 
@

 
N

 
S

 
@

 
O

 
@

 
O

 
O

 
O

 
O

 
V

 
O

 
O

 
.û 

O
 

S
 

@
 

@
 

@
 

S
 

O
 

@
 

s 
a 

@
 

b 
o 

0

@
 

@
 

N
 

@
 

æ
 

N
 

N
 

@
 

@
 

o 
@

 
@

 
o 

O
 

O
 

* 
@

 
N

 
* 

@
 

O
 

@
 

O
 

@
 

o 
o 

S
 

6 
e 

.f 
lf) 

ç 
a 

@
 

O
 

O
 

æ
 

a 
rf 

6 
@

 
ç 

r 
n

o 
o 

F
 

@
 

o 
N

 
o 

@
 

@
 

(o 
@

 
@

 
(o 

o 
@

 
o 

o 
@

 
r+

 
@

 
@

 
F

- 
o 

@
 

o 
o 

t' 
@

 
o 

6 
o 

!t 
(o 

(o 
@

 
ç 

æ
 

@
 

{. 
o 

Ç
o 

n 
tû 

!t

e
O

@
r

t
s

@
N

O
t@

t
.

@

N
@

F
T

@
(

O
o

o
o

ts
-

O
6

@
@

o
o

N
O

(
O

F
-

O
S

N
N

T
N

(
o

.
f

ç
f-

.r
r

ç
l*

n
ç

T
 

Y
 

È
- 

N
 

F
 

O
 

o
 

N
 

@
 

N
 

Q
 

O
 

@
 

@
 

t\ 
t\ 

O
 

F
. 

O
q

r
 s

 
@

o
 

O
 

o
 

N
 

S
 

@
 

E
 

N
o

 
o

O
 

i9
ô

È
 

b
)

 è
I 

m
 

É
 

É
 

o
 

*
 

6
 

r
n

 
r

n
 

6
 

T
o

 
@

 
o

 
a

 
o

+
 

ô
 

+

o
N

N
@

@
O

@
O

t
O

N
O

N
@

@
r

@
@

É
 @

 ô
 ô

 ô
 .i'ô

 
r 

ô
 N

 N
 <

 .rr ô 6
 ; 

6
 ô

 s
 

N
 N

 R
 3

 : 
3

 3
 R

 R
 3

 3
 I 

I 
R

 N
 B

 $
 6

 E
 5

 g
 R

 : 
S

 S
T

N
F

T
N

N
F

F
T

F
 

a 
É

 
@

 
F

 
r 

o 
N

 
ts- 

t 
F

: 
o 

t 
G

l 
F

 
o 

o 
o 

g 
9q 

@
 

@
 

! 
(9 

ç{ 
! 

t>
 

q 
gg 

u, 
É

 
q) 

u, 
r 

a 
o 

e 
Ç

 
o 

ç 
I 

o 
o 

F
t 

s 
o 

o 
o 

@
 

@
 

@
 

+
 

o 
* 

ç 
ti 

o 
@

 
ô 

s 
@

 
ts 

N
 

; 
; 

ô 
ô 

x 
o 

b 
il 

o 
o 

o 
o 

r 
s 

t 
N

 
o 

v 
@

 
o 

N
 

o 
@

 
o

T
N

F
F

N
F

T
N

n 
N

 
6 

O
 

- 
f 

o 
- 

N
 

@
 

o 
o 

o 
o 

o 
.- 

@
 

v 
9-) 

ï 
- 

o 
r 

r 
F

 
s 

v 
os 

q 
!e 

\ 
Q

 
a 

s 
o 

@
 

q 
o 

F
 

o 
N

 
$ 

N
 

N
o 

t 
N

 
s 

gl 
N

 
@

 
@

 
o 

o 
6 

o 
o 

N
 

o 
- 

o 
; 

€ 
ç 

N
 

ô 
; 

+
 

È
 

; 
ô 

ô 
c..t 

o 
o 

ô 
o 

+
 

o 
6 

i

R
R

R
R

R
K

R
R

R
R

R
R

S
R

R
R

R
R

K
K

N
X

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

K
K

&
R

R
R

R
R

R
R

R
K

S
R

&
K

R
R

K
R

N
N

R
R

R
R

R
K

R
K

R
R

R
R

R
R

R
R

R
K

R
K

&
K

N
N

R
R

N
N

R
R

R
N

N
N

S
N

N
R

R
N

R
K

R
R

R
K

R
R

R
K

K
K

K
K

K
R

R
N

R
R

R
R

R
K

R
K

N
N

R
R

N
N

R
R

R
N

N
N

R
N

\R
R

N
R

R
R

R
R

K
R

R
R

R
K

R
R

K
K

R
K

N
R

R
&

R
R

R
R

R

g 
3 

3 
3 

X
 

E
 

3 
X

 
ç 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
e 

!q 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

q 
R

 
p 

p 
R

 
g 

g 
99 N

 
I! 

S
 

9 
s 

c! 
Q

 
o 

o
-=

 
*=

E
R

F
=

 
: n

 =
 ::l 

ts
 

p
.l=

Ë
F

 
Ê

 F
 F

 F
 n

 Ë
 T

h
rF

E
n

p
 

È
F

o 
@

 
N

 
o 

N
 

6 
N

 
+

 
+

 
o 

o 
o 

o 
@

 
@

 
o 

s 
@

 
Q

 
e 

.t 
* 

!D
 

ç' 
o 

o 
o 

r.Q
 

g 
q 

r.l 
q 

a 
o 

(o 
N

 
r 

s 
s 

o 
N

 
o 

o 
o

@
 

@
 

@
 

o 
o 

o 
@

 
N

 
N

 
v 

s 
* 

@
 

- 
@

 
o 

È
 

6 
é 

o 
+

 
+

 
ol 

ôi 
Ë

 
ô: 

ô 
N

 
o 

o 
N

 
o 

o 
o 

o 
r 

@
 

r 
o 

o 
o 

N
 

N
 

N
È

N
r

r
e

N
N

-
F

F

e
{ 

c{ 
c{ 

(ô
 

o
 

o
 

c{ 
{ 

{ 
1

1
 

({ 
(\t 

û
 

u
 

(\ 
v 

q
 

u
, 

(J 
u

 
6

 
d

 
b

 
o

 
b

 
h

 
o

 
Q

 
!?

 
s 

q
 

e
 

q
, 

q
 

@
 

h
 

N
 

o
 

ï 
o

 
N

 
o

 
o

 
o

@
 

@
 

@
 

o
 

r 
@

 
@

 
N

 
F

 
o

 
o

 
(o

 
6

 
- 

o
 

ô
 

N
 

ô
 

ô
 

6
 

o
 

o
 

o
l 

6
 

É
 

o
i 

é
 

È
l 

n
 

o
 

N
 

o
 

N
 

o
,ô

 
ô

 
ic

 
s

 
o

 
o

 
o

 
o

 
o

 
N

-
N

T
F

N
F

@
 

N
 

o 
o 

o 
o 

o 
6 

ô 
N

 
N

 
N

 
S

 
o 

N
 

o 
O

 
@

 
g 

g 
og 

î 
6 

o 
o 

o 
O

 
S

 
!., 

f2 
92 

g 
e 

e 
O

 
@

 
s 

@
 

o 
o 

q 
6 

O
 

o
o 

o 
N

 
a 

s 
@

 
o 

@
 

@
 

@
 

@
 

ct 
È

 
r:: 

ô 
oi 

<
 

=
 

ô 
o 

o 
@

 
N

 
6 

F
 

N
 

é 
iO

 
N

 
N

 
N

 
O

 
O

 
O

 
o 

O
 

N
 

@
 

o 
N

 
N

 
N

 
O

 
O

F
N

r
N

r
-

F
N

F
;

:
ô

I
r

F
F

r
r

r
r

r
-

c
{

a
i

r
E

F
-

j
p

s
t 

$
 

o
 

p
 

p
 

9
?

 q
 

r 
r 

s
 

$
 

s
 

o
 

o
 

o
 

- 
- 

-. 
fi

F
 

o
U

J
 

,^
Û

-o
o

o
- 

--L
,. 

X
 

o 
z_ 

tj 
0a Lrl q 

q 
t4 

'r.l u.l u.l r! 
14 'r.l u.l u 

ru 
ru 

uJ t! 
uJ s2

8
e

 _
=

 â
 

e
?

 =
i1

=
 

! i i i i i i =
 j i i =

 i E
H

'y
6

 Ë a
 =

 =
r,=

 È
 E

 E
 E

ttt,û
.t B

 g g
 g

 g
 B

 E
 g

 H
 F

>
 

) 
9 

=
. 

=
 

1 
f 

: 
o 

<
 

4 
q 

4 
4 

4 
q 

4 
É

. É
. q 

q 
4 

ci 
cÈ

 ci 
ci 

ii 
i

5
 É

 5
 S

 H
 s 6

6
t Ë

 É
 g

 S
 g

 g
 g

 g
 g

 É
 g

 g
 g

 É
 É

 É
 g

 g
 E

ui..o
o

o
o

x
--

7i 
trl 

uJ 
uJ 

uJ 
tlj 

rJJ
-

V
J

J
J

J
J

J
*

l
l

J
=

J
J

J
J

J
x 

o 
ttJ 

LlJ 
t! 

tlj 
LtJ 

Lll
'_

>
u

)o
a

o
a

o
1

=
(É

.É
.d

É
.É

=
.)<

<
o

->

)
>

g
)

=
4

ï
T

lJ
U

-
É

9
ry

-
b

ia
=

c
r

L
f<

<

<
^

9
=

r-tr
z

É
<

E
o

o
o

@
j

1
4

1
4

q
5

i
d

.d
.d

.ô
a

{<
<

È
(,)Hffh

d
 Ë

H
 

'rr?
 "à

=
 

ï 
É

, r 
' 

U
 Ë

-8
"2

ru
:Ë

g
 â?

=
+

t 
:g

 3É
g

=
B

Ë
! 

=
* -=

É
h

 i)=
: a

a
g

-?
?

Ë
*i;F

;g
s E Ë Ë Ë = Ë î Ë ; Ë ËË

Ë
E

 
Ê

 i Ë Ë m 
É

Ë
 

3 i i Ë
 * Ë i Ë Ë Ë i i Ë

 Ë Ë sï Fr esE
B

 
B

 
B

 
C

 
Ê

 
C

 
I 

B
 

S
 

p 
9 

9 
@

 
o 

o 
o 

o 
o 

ç 
@

 
@

 
@

 
N

 
N

 
@

 
N

 
o 

N
 

qr 
$ 

v 
@

 
s 

r 
ç 

o 
@

 
s 

g 
9 

.9 
ï 

o 
o

-,Ë
É

@
=

6
d

6
6

3
3

3
R

3
3

R
s

s
e

3
3

u
s

*N
B

g
s

B
3

3
 

g
È

È
È

É
H

È
È

5
H

È
ë

E
r

N
N

N
 

N
N

N
N

N
N

N
 

o
 

(
o

 
o

 
@

 
@

 
@

 
@

 
@

@
@

@
!

o
 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
 

@
o

N
 

N
N

t
s

N
N

F
-

 
N

::::::::=
à

s
à

s
!È

à
!5

!E
s

E
5

5
!5

5
5

!IE
!!ils

!!F
!E

E
E

È
E

!!.û
s

s
s

s
z

 
z

 
z

 
z

 
z

 
z

z
z

. 
z

z
 

z
 

z
 

z
 

z
 

z
z

z
z

o
 

o
 

o
 o

 
o

 o
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 

o
 o

 
z

 
z

z
 

z
z

 
z

 
z

 o
 o

 o
o 

o 
r.rJ uJ Y

 
d) L 

r 
>

 
+

 
s 

d 
q 

!1 ( 
ut N

J N
 

g 
a 

E
 

Q
 F

: >
 

r 
L 

X
 

O
 X

 
F

 
O

 !, 
Q

 N
 

À
 

X
 

>
 

z 
>

 
f, 

F
 

co <
 

N
Ë

 p ; il È
 Ë

 ; g R
 F

 : N
 : B

 s E
 B

 E
 F

 d g E
 E

 g F
 g F

 È
 g É

 ë È
 E

 E
 Ë

 E
 -B

 E
 s É

 F
 il Ë

 H
Ë

E
Ë

s
H

$
Ë

H
Ë

8
il$

E
E

È
iÈ

Ë
 

!Ë
Ë

Ë
ù

Ë
È

È
ù

$
$

il;Ë
:s

Ë
h

fr H
$

F
iliis

E
5

6
E

6
E

Ë
E

E
E

E
E

E
s

Ë
b

s
E

E
E

E
;s

s
;;s

s
Ë

Ë
Ë

6
Ë

E
E

Ë
Ë

E
Ë

Ë
Ë

Ë
Ë

Ë

N
S

T
O

O
q

N
T

N
N

N
F

N
F

N
!N

A
O

r
O

N
N

N
N

N
O

C
)

oI

i'{i:i;.:,1
':s

.: 
! s

ffi,,;,:;:t:,-; i":l l,l:i'1
:l'i: e

 -;P
'ire

 
e

 P
 e':#

:;: iÏ},e
'+

,s
:

:,.$
*'ô

E
;o

:l?
;]'ç

-"+
-,f,-in

-5
9

9
-o

,ro
ç

;S
g

g
lo

)..iS
-.o

io
'o

:ô
-9

'o
'+

o
;o

é
1

 
o

-ç
 

.:, 
l 

i, 
i". 

ij 
r,.--$

î---+
-."'- 

,i,,:l 
-,j-

r
y

!
!

 
I 

5
o

N
ç

 
Ê

T
 

g
?

.
:

o
 

o
o

o
 

@
 

o
 

ç
 

r
 

*
s

 
o

 
o

 
o

o
s

@
 

r
N

 
o

 
F

 
@

 
s

@
 

r
N

d
d

 
u

t n
 

o
 

ô
 

i{ 
ô

'b
 

a
i 

N
 

s 
; 

ô
 

ô
 

n
i : 

ô
 

è
 

ô
 

; 
è

 
.n

 i; 
ô

: u
; è

 
Ê

 
ô

 
; 

@
 o

 
. 

è
 

N
 

+
 

iri i 
È

 
; 

E
 

i 
3

 
È

 
S

oçè
'9

N'6@Nliir
l

.i,
i

-
r

l-

o
ù

l
N

À
0

'6
o

a

O
Y

Y
ô

 ('>
.e

 FË
E

 
O

o

-q
l !.9

E
.

O
 

o

q
 

a
ô

H
'9

 o
.6

 6
E

".a
Ë

v
o

c

NU
)

o


